
Consiliul local al municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: ofFice primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr.212/29.08.2023 

HOTĂRÂRE 

Referitoare la: modificare pct. 6 al art.15 din Anexa nr.3 la HCL nr.67 /30.03.2023 referitoare la,, 
aprobare organigrama, stat de funcţii, număr de personal, Regulament de Organizare şi Funcţionare ale 
Clubului Sportiv Municipal Slatina pentru anul 2023, cu incadrarea in bugetul de salarii alocat anual", 
cu modificările ulterioare 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA, intrunit in şedinţa ordinară din data 
de 29.08.2023. 

Având in vedere: 
- Referatul de propunere al Clubului Sportiv Municipal Slatina nr. 4266/28.08.2023; 
- Referatul de aprobare al Primarului municipiului Slatina nr.74341/ 28.08.2023 ; 
- Raportul de specialitate nr.74343/28.08.2023 al Compartimentului juridic, contencios; 
- H.C.L. nr. 67/30.03.2023 referitoare la:„aprobare organigrama, stat de funcţii, număr de 

personal, Regulament de Organizare şi Funcţionare ale Clubului Sportiv Municipal Slatina pentru 
anul 2023, cu incadrarea in bugetul de salarii alocat anual", cu modificările ulterioare; 

- prevederile art. 59 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnica legislativa pentru 
elaborarea actelor normative; 

- avizul favorabil al comisiei buget-finante şi al comisiei juridice şi de disciplină din cadrul 
Consiliului Local al municipiului Slatina; 

- prevederile art. 129, alin.2 lit. „a"; art.139, alin.1; art.196, alin.1, lit. a din O.U.G. 
nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 

HOTĂRĂSTE: 

Art.I. - Se modifică pct. 6 al art.15 din Anexa nr.3 la HCL nr.67 /30.03.2023 referitoare la 
„ aprobare organigrama, stat de funcţii, număr de personal, Regulament de Organizare şi 

Funcţionare ale Clubului Sportiv Municipal Slatina pentru anul 2023, cu fncadrarea in bugetul de 
salarii alocat anual", cu modificările ulterioare, care va avea următorul cuprins: 

„ (6) Abonamentul va fi eliberat pe ediţie campionat şi va fi de 150 lei"; 
Art.II. Celelalte prevederi ale H.C.L nr.67/30.03.2023 referitoare la,, aprobare organigrama, 

stat de funcţii, număr de personal, Regulament de Organizare şi Funcţionare ale Clubului Sportiv 
Municipal Slatina pentru anul 2023, cu incadrarea in bugetul de salarii alocat anual", cu 
modificările ulterioare, rămân neschimbate. 

Art.III. Prezenta hotărare se aduce la cunoştinţ'ă publică pe pagina de intemet a Primăriei 
municipiului Slatina şi se comunică la: 

- Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
- Primarul municipiului Slatina; 
- Secretarul municipiului Slatina; 
- ccţia,Generală Management; 

- Municipal 

Pres Contrasemnează, 
ANT Secretar general al municipiului Slatina 

, Mihai - Ion IDIT 
Hotărârea a st a j2»tun „PENTRU". 

20 
o _ con WzilL~ 

20 - consilieri în funcţie. 
PS — 03/F5 


